TETA WEB

Prezentacja obstugi portalu dla UTH Radom
Profil UTH Pracownik

Wstep

Ponizsza prezentacja w sposob skrotowy omawia niektore funkcjonalnosci
portalu pracowniczego TETA WEB w UTH Radom.

Funkcjonalnosc¢ sktadania wniosku urlopowego i planu urlopowego
omowione zostaty w osobnych prezentacjach dostepnych na stronie
internetowej UTH Rad. w zaktadce Pracownik.



http://www.uniwersytetradom.pl/redirect.php?action=setcategory&id=3447&subid=3450
http://www.uniwersytetradom.pl/redirect.php?action=setcategory&id=3447&subid=3450

W UTH Radom dla pracownikéw niebedacych przetozonymi w
strukturze organizacyjnej zostaty przygotowane dwa profile:

e UTH Pracownik

 UTH Nauczyciel
Profile roznig sie w sposob nieznaczny. Przy logowaniu profil nalezy
wybrac z dostepnej listy, brak profilu lub btedny profil nalezy zgtosic
administratorowi systemu.

Logowanie



Aby zalogowac sie do TETA WEB nalezy: &
Ul\l\\ l:RS\ rl: I
* uruchomié przegladarke internetows z w0) memorcaenormasrieny | I I

sieci UTH Radom ﬂ‘“ edurcam o

* wejsC na strone internetowa uczelni

IV
AN

Pracownik O+ Q-
www.uniwersytetradom.pl
* wejs¢ w zaktadke Pracownik {(é;?:tﬁi"zti“:d":f:::““‘““""
* klikng¢ na przycisk ePracownik e o
(Zintegrowany Informatyczny System - - -

Zarzadzania)

Wirtualna Uczelnia

www.euczelnia.uniwersytetradom.pl

Alternatywnie mozna wejs¢ na adres i
www.ePracownik.uniwersytetradom.pl - A ——

e-mail: kadry@uthrad.pl

Logowanie


http://www.uniwersytetradom.pl/
http://www.epracownik.uniwersytetradom.pl/

W oknie TETA WEB nalezy uzupetni¢ dane:

* Logowanie domenowe — nalezy wybrac te opcje przed wpisaniem nazwy
uzytkownika

* Nazwa uzytkownika — taka jak do poczty w
domenie uthrad.pl, poprzedzona znakiem uth\
np. uth\a.nowak

TETA We
e Profil — nalezy wybraé z listy dostepnych profili
(kazdy uzytkownik ma przypisany profil, jeden lub Nazwa uzytkownika: uth\a.nowak
kilka z ponizszych: et ‘;’Logowanied ooooooo
UTH Pracownik, UTH Nauczyciel, UTH Profil / Rola: UTH Pracownik -
Przetozony, UTH Przetozony Nauczyciel, UTH
Rozliczanie czasu pracy) B¢ ok logowdnia | Lo

* Hasto — takie jak do poczty w domenie uthrad.pl



Widok po zalogowaniu
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Moje urlopy Mdj plan o Wszystko o mnie i moim 9" Swiadczenia socjalne Whioski zakupowe N
zatrudnieniu o B E

Dotyczy tylko osob ktore pracujg w
niestandardowych godzinach

MOj czas pracy - moj plan pracy



Niedostepne dla profilu UTH Nauczyciel

Wychodzac od strony startowej przechodzimy kolejno:

« M9j plan

« Moj plan pracy
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Méj plan pracy

KOWALSKA ANNA
Nr ewidencyjny: 000538

%

<]

marzec 2015

wt

3
10
17
24
31

ér cz pi so

4
1
13

5
12

19

6 7
13 14
20 21

25 26 27 28

kwiecien 2015

wt ér cz pi so

12
19

1
8

2
e

3 4
0 1

15 18 17 18
2 [23]24 25

20

20

maj 2015

7
14
21
28

$r cz pi so
2
2

1
8
15 18
2 23
20 30

czerwiec 2015

wt $r cz pi so

2

2
16
23
30

3
10
17
24

4
1
12
25

5 8
12 13
19 20
228 27

L]

»

15
22
20

12
10

14
21

<« » kwiecien 2015

Przeszukaj
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Wszystko o mnie i moim

zatrudnieniu
Moje dane osobowe



Wszystko o mnie i moim
zatrudnieniu

WyChOdZQC Od St rO ny Sta rtOWGj Moj plan pracy ‘ Moje dane os.obowe X
. . KOWALSKA ANNA
przechodzimy kolejno:

O KOWALSKA ANNA

* Wszystko o mnie i moim zatrudnieniu ry. .
* MOje dane OSObowe Dane osobowe Nazwisko + Imie = Data urodzenia
v | KOWALSKI ADRIAN 1995-04-10

Dane adresowe

ano pre'zentUJe dane osobc?we, adresowe |
informacje o cztonkach rodziny.



Wszystko o mnie i moim

zatrudnieniu
Wszystko o moich wynagrodzeniach



Wszystko o mnie i moim
zatrudnieniu

Wychodzgac od strony startowe]

Wszystko o m;)}\ch wynagrodzeniach %
przechodzimy kolejno:
 Wszystko o mnie i moim zatrudnieniu ;-\. S e
* WSZyStkO O mOiCh WynagrOdzeniaCh Zatrudnienie:|SPECIALISTA (082_DH Dziat handlowy) ﬂ
Aktualna stawka Miesieczna wynosi 2897 PLN
OknO preze nt UJe InfOFmaCje (0) Wystuga i nagrody jubileuszowe v State dodatki do moich wynagrodzen
wynagrodzeniach, potrgceniach, wystudze —

Konta bankowe

lat, nagrodzie jubileuszowej i kontach
bankowych.



Wszystko o mnie i moim

zatrudnieniu
Moja karta podatkowa



Wszystko o mnie i moim
zatrudnieniu

WyC hod ZgCo d stron \Y start OWEj o kart podatkoua —
przechodzimy kolejno: 1y

L] L] L]
L WSZySt ko O I I I n Ie I l I IOI l I l Pokumenty: rozliczeniowe: PIT Podatki narastajaco Przychody autorskie

Brutto: Przychéd aut. ze stosunku pracy: 0,00

Koszty uzyskania: Koszty aut. ze stosunku pracy: 0,00

zatrudnieniu

Dochéd:

Koszty aut. narastajaco: 0,00

Wskazniki podatkowe

Sktadka zdrowotna

Zaliczka podatku 1 168,00 Aktualny % podatku: 18

* Moja karta podatkowa

State podatkowe

Podstawowy procent podatku 18,00

1 prég podatkowy: 85 528,00

Procent podatku po przekroczeniu I progu 32,00
Miesieczna ulga podatkowa: 46,33

Koszty uzyskania: 111,25

139,06

Okno prezentuje informacje o
przychodach, sktadkach i
podatkach pracownika.



Swiadczenia socjalne

Moje Swiadczenia
Wychodzac od strony startowej przechodzimy kolejno:
« Swiadczenia socjalne

« Moje Swiadczenia



O KOWALSKA ANNA
i i 000538

‘ Nr ewidencyjny: 000538

Okno prezentuje informacje o pozyczkach, dofinansowaniach do
wczasow i kolonii, Swiadczeniach rzeczowych oraz zapomogach

losowych.



